
 

 

UCHWAŁA NR L/300/17 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/261/17 Rady Gminy Lądek z dnia 10 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r.  poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Słupcy, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XLIII/261/17 Rady Gminy Lądek z dnia 10 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z 2017 r. poz. 5558  z dnia 23 sierpnia 2017r.) 

1. § 8 pkt 7 ppkt 5  otrzymuje brzmienie:,, do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki 

o następujących kolorach: 

a) niebieski – z przeznaczeniem na papier i tektura w tym  odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

oznaczony napisem ,,Papier’’, 

b) zielony – z przeznaczeniem na szkło w tym odpady opakowaniowe  ze szkła, oznaczony napisem ,, Szkło”, 

c) żółty – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

odpady wielomateriałowe oraz metal w tym odpady opakowaniowe z metali, oznaczony napisem ,,Metale 

i tworzywa sztuczne”. 

2.  W § 6 dodaje się pkt. 6 o brzmieniu:,, Pojemniki do zbiórki odpadów zostaną dostosowane do 

wymogów Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów ( Dz. U. z 2017 poz. 19 ) w terminie do 1 lipca 2022roku.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8507


		2017-12-14T08:24:32+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




